

Nohau Danmark A/S

**Hørkær 18, 3.
2730 Herlev**

CVR-nr. 15 10 89 08

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

13. juni 2024

Flemming Jensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(32. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Nohau Danmark A/S
Hørkær 18, 3.
2730 Herlev

CVR-nr.

15 10 89 08

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og udvikling af udstyr til elektronikbranchen samt kursusvirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Ditte Malin Holmström
Flemming Kolding Jensen
Per Thage Joakim Nilsson

Selskabets direktion

Flemming Kolding Jensen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og udvikling af udstyr til elektronikbranchen samt kursusvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -658.843, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.599.655	2.939
Personaleomkostninger	1	-2.384.673	-2.035
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-785.018	904
Finansielle omkostninger		<u>-53.825</u>	<u>-57</u>
Resultat før skat		-838.843	847
Skat af årets resultat		<u>180.000</u>	<u>-188</u>
Årets resultat		<u>-658.843</u>	<u>659</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-658.843</u>	<u>659</u>
		<u>-658.843</u>	<u>659</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		45.333	44
Anlægsaktiver i alt		45.333	44
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		63.813	27
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.824	1.527
Udskudt skatteaktiv		179.000	0
Andre tilgodehavender		1.000	11
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		60.569	35
		873.393	1.573
Likvide beholdninger		1.943.987	2.054
Omsætningsaktiver i alt		2.881.193	3.654
Aktiver i alt		2.926.526	3.698

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		<u>391.739</u>	<u>1.051</u>
Egenkapital i alt		<u>891.739</u>	<u>1.551</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1</u>
 <u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.211.108	1.056
Selskabsskat		0	82
Anden gæld		<u>823.679</u>	<u>1.008</u>
		<u>2.034.787</u>	<u>2.146</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.034.787</u>	<u>2.146</u>
 Passiver i alt		 <u>2.926.526</u>	 <u>3.698</u>
 Eventualposter m.v.	 2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	1.050.582	1.550.582
Overført af årets resultat		<u>-658.843</u>	<u>-658.843</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>391.739</u>	<u>891.739</u>

NOTER

	2023	2022
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.027.833	1.716
Pensioner	74.610	74
Ekstern konsulent administration	262.800	219
Sociale omkostninger	19.430	26
	<u>2.384.673</u>	<u>2.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 79.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 112.		
